Заведующей МБДОУ детский сад общеразвивающего вида № 73
 Грызловой Е.С.
От

                               Ф.И.О.

___________________________________________________
Проживающий (ая) по адресу:______________
_____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу назначить мне компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад общеразвивающего вида № 73 реализующим основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в соответствии со статьей 52.2 Закона РФ от 10.07.1992г. № 3266 -1 «Об образовании».
___________________________________________________________________  _ _ _ _  %
                                                      (Ф.И.. ребенка, дата рождения)
К заявлению прилагаю:
1.

2.______________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________________
4.
_____________________________________________________________________
5. _____________________________________________________________________________
Сумму компенсации прошу зачислить на мой расчетный счет №___________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Наименование банка получателя,. филиал,. №, адрес расположения)

О  компенсации части родительской платы за содержание ребенка в МБДОУ детский сад  № 73 реализующим основную общеобразовательную программу  ознакомлен (ы):

 __________________________________    ____________
                                                     Ф.И.О                                                                   подпись
«_____»_____________ 20___ г.